
UCHWAŁA NR 177/XVII/12

RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie: określenia wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy
 ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed

 bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych
 zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996
 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391)Rada Gminy Czernice
 Borowe, uchwala co następuje:

§ 1.

1. Ustalić wymagania dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia w zakresie
 ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej
 uchwały.

2. Ustalić wymagania dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia w zakresie
 prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych
 i ich części, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Czernice Borowe.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Włodzimierz Stolarczyk


